



Nyinflyttningar

Det händer en hel del i vårt område just nu. Vi välkomnar de nya ägarna till Veddögatan 2, 7 och 10 samt Båtögatan 10, som flyttar in under sommaren. Likaså de nya ägarna till Rörögatan 13 som (enligt mäklaren) flyttar in i november. Dessutom är Styrögatan 5 nyligen såld och Seskarögatan 13 till salu.

Styrelsen

Tråkigt nog har Johan Bodén på egen begäran lämnat styrelsen av personliga skäl. Hans insatser har varit värdefulla, både i rollen som suppleant och som ordinarie ledamot. Vi tackar Johan för det arbete han lagt ner för föreningens bästa! Tillsvidare kommer styrelsen att genomföra sina uppdrag med decimerat "manskap".

Städdagen

Tack till alla som ställde upp den 24 april! För allas trevnad är det av stor vikt att alla vi fastighetsägare även håller snyggt på den egna tomten och - tillsammans med närmaste grannar - även under året renklipper de gemensamma häckarna och håller allmänt snyggt på de gemensamma ytorna. På hemsidan finns ett stort antal bilder på aktiva medlemmar som ägnade förmiddagen åt städning.

Rörläggningarna på Veddögatan

NSVA håller fortfarande på med omläggning av kallvattenledningarna. Om alla planer håller ska området vara återställt till ursprungligt skick (asfaltytor och gräsmattor) innan sommaren är slut.

Digital information

Alla som har en e-postadress ber vi meddela den till styrelsen, så vi kan skicka ut korta meddelanden, påminnelser mm via e-post. Detta ersätter inte de meddelanden som i dagsläget utdelas i brevlådorna. Lämna namn, adress och e-postadress till styrelsen på info@huvudskar.org. Glöm inte att även meddela styrelsen när e-postadressen blir ändrad.

Studiebesök hos NSR

Vi vill påminna om att NSR informerar om hur man källsorterar på bästa och mest samhällsekonomiska sätt. Inbjudan avser ett gruppvis deltagande av minst 10 personer. Intresseanmälan görs till Lars-Olle Nilsson, Veddögatan 22, tel. 0705 - 13 03 10

Billigare bredband

Föreningen Satelliten, som förvaltar vårt bredbandsnät, förhandlar just nu med ComHem om ett gruppavtal som leder till en betydligt lägre månadskostnad. Ordförandena i Rydebäcks samfällighetsföreningar kommer att bli inbjudna i augusti för information och beslut. Vi återkommer i ärendet.

Grannsamverkan

För att hjälpas åt att förebygga inbrott mm i vårt område finns en samarbetsmodell med Polisen. Meddela ditt intresse till styrelsen. Mer info på <http://samverkanmotbrott.se>



Så vill styrelsen önska alla en riktigt **HÄRLIG SOMMAR!**